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
ти, цена 120 тыс. руб. Тел.: 3�26�36,
8�903�824�47�17.                                      (3�2)
(547г) кирп. гараж 22 кв. м с бетон. пе�
рекрытием в кооп. «Восход» (ул. Магист�
ральная, 32), имеется смотр. яма, цена
150 тыс. руб. Тел. 8�903�824�47�17,
3�26�36.                                                        (3�2)

(548г) гараж 19,2 кв. м в отл. сост.
в кооп. «Жигули», сухая овощная
яма, цена 260 тыс. руб.
Тел. 8�910�663�75�27.               (10�2)

(549г) гараж в ГК «Восход», ж/б перекры�
тия, сухой, оштукатурен, две ямы, док.
готовы. Тел. 8�960�529�11�34.             (4�1)
(550г) гараж в кооп. Восход�2», цена 150
тыс. руб. Тел. 8�903�828�38�73.           (4�1)
(551г) б/у гараж�ракушка, цена 5000 руб.
Тел. 8�906�634�85�80.                           (2�1)
(552г) жел. гараж в кооп. «Жигули».
Тел. 8�910�965�84�58, Оксана.          (2�1)

АРЕНДА
(82га) сдам гараж в кооп. «Жигули» на
длительный срок, цена 1500 руб./мес.
Тел. 8�903�823�41�11.                         (10�7)
(83га) сдам гараж в кооп. «Восход».
Тел.: 3�50�08, 8�903�692�19�26.         (4�3)
(84га) сдам гараж в кооп. «Восход», ря�
дом с конторой, цена 1000 руб., или про�
дам. Тел. 8�903�824�56�76.                   (4�3)
(85га) сдам гараж 6х4 в ГК «Луч» на дли�
тельный срок. Тел. 8�915�991�58�45.(9�2)
(86га) сдам гараж в районе правления
«Восход». Тел. 3�44�01.                          (3�2)

ПОКУПКА
(10пк) мотоциклы до 1979 г., з/части,
заводские аксессуары, краги, первые
мотошлемы, летные и танк. шлемофоны,
мотокраги, комбайнерские очки, яловые
и хромовые сапоги, кож. костюмы, ват�
ные телогрейки, ружье под муляж, авто�
мото значки, патефон и пластинки 78 об.
Тел.: 8�910�810�00�77,
3�14�40, Сергей.                                   (29�18)
(11пк) дизельное топливо.
Тел. 8�910�970�55�77.                          (10�7)
(11пк) рабочий мотоцикл «ИЖ�Планета
5�7» с коляской, с документами, в пре�
делах 15000 руб.,
Тел. 8�915�961�42�39.                           (10�6)
(13пк) переднюю лопату (отвал) для
трактора Т40�АМ.
Тел. 8�903�820�41�19.                           (10�1)
(14пк) автосцепку СА�1 (тракторная).
Тел.: 8�910�665�68�33,
8�916�855�17�95.                                      (2�1)
(15пк) з/части для мотоцикла «Минск».
Тел.: 8�980�652�70�37, 3�25�24.         (1�1)

(16пк) гараж в районе новых домов
по ул. Октябрьской или обменяю с
доплатой на гараж в «Жигулях».
Тел. 8�903�825�91�83.                      (5�1)

ОБМЕН
(2го) «Газель», фермер, фургон, 2005 г.
в., дв. 405, на бортовую, или продам.
Тел. 8�910�812�39�26.                           (1�1)

КУПОН ОБЪЯВЛЕНИЯ «ПН»
ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДЛЯ ОБЪЯВЛЕНИЙ В РУБРИКАХ:

авторынок, имущество, животные, разное
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ДЕЙСТВИТЕЛЕН

до 29 августа 2012 г.

Заполняется четко!

НЕ ДЕЙСТВИТЕЛЕН

в отношении коммерческой

недвижимости!



дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 30/16,5
кв. м, кухня 6,4 кв. м, с/у разд. (плитка),
нов. межкомн. двери, застекл. балкон,
хор. ремонт, интернет, цена 1450000
руб., или обменяю на 2�комн. кв. в этом
же районе. Тел. 6�04�51 (вечером).  (4�2)
(550к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
29,3 кв. м, комната 15,6 кв. м,  кухня  6 кв.
м, центр. отопл., электр., санузел совм.,
хол. и гор. вода, природный газ, кварти�
ра теплая, чистая, окна выходят во двор,
метал. входная дверь, чистый подъезд,
просмотр в любое время, цена 1400000
руб. Тел. 8 910 819 90 20.                      (4�2)
(551к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 31 кв. м,
жил.  18 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм.,
хор. косм. ремонт, коммуникации: центр.
отопл., канализация, хол. и гор. вода,
заменены все трубы, электр. проводка,
счетчики на воду, сигнализация, теле�
фон, интернет, не угловая, цена 1200000
руб.  Тел. 8�915�96�96�300.                    (3�1)
(552к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, общ. пл.
35 кв. м, пл. комн. 18 кв. м. кухня 10 кв.
м, коридор 4 кв. м, гардеробная, с/y
совм., коммуникации: центр. отопл. и
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
Тел. 8�910�818�06�91, Александр.    (4�1)
(453дс) деревенский дом, уч. 40 соток,
хор. подъезд, электр., хор. вид на о. Пле�
щеево. Тел. 8�903�821�75�04.             (4�1)
(454дс) жилой дом в с. Лучинском Пере�
славского района, общ. пл. 94 кв. м, зем.
уч. 14 соток. Тел. 8�906�632�67�69. (1�1)
(455дс) жилой дом по ул. Садовой в с.
Городище, зем. уч. 30 соток, хор. место
для отдыха, недалеко озеро.
Тел. 8�906�632�67�69.                         (1�1)

Сдам помещение пл. 30 кв. м на ул. Строителей, 31, около «Славянского
базара». Тел. 8�910�665�31�61

Реклама(2)

Сдам или продам производственные площади 500 кв. м.
Тел. 8�910�665�13�95

Реклама(1)

 Нежилое помещение 109,3 кв. м свободного назначения (офис, торговля,
услуга) на ул. 50 лет комомола, д. 23 (м�н «Хлеб»), все коммуникации,

подъезд, цена 2700000 руб.
Тел. 8�910�662�49�43 Реклама(7)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

Сдаются офисные помещения 12 кв. м на ул. Кузнецова, д. 1, 2 этаж,
центр города, хороший ремонт, большая проходимость.

Тел.: 8�905�137�22�12, 3�26�36 Реклама(1)

(456дс) участки от 7 до 64 соток в кот�
теджном поселке у Никитского монас�
тыря с видом на о. Плещеево, кругло�
год. подъезд, газ, вода, электричество,
охрана поселка, магазины, спорт. пло�
щадка, возможно строительство домов
под ключ, цена от 30 тысяч за сотку.
Тел. 89051362477, Михаил.               (4�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(19дп) московская семья купит для себя
дом, дачу или зем. уч. в Переславском
районе без посредников.
Тел. 8�905�631�73�78.                             (4�4)
(29дп) дом в городе до 2500000 руб.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.       (4�1)

(30дп) дом в районе без посредни�
ков. Тел. 8�905�131�33�69.         (4�1)

(31дп) дом в городе без посредни�
ков. Тел. 8�905�131�33�69.           (4�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(149ч) 2�эт. дом на ленточном фунда�
менте около Ботика (СНТ «Дружба»), 300
м до озера, 120 км от МКАД, 3 км от го�
рода, 1 эт. � большая веранда, комн. 25
кв. м, 2 эт. � комната 20 кв, зем. уч. 6 со�
ток, плод. деревья, хозблок, парник,
электр., летний водопровод, круглогод.
асфальт. подъезд, автоб. сообщение,
цена 850 тыс. руб. Тел. 8�903�611�13�13,
Александр, в любое время.                   (8�8)
(150ч) 2�эт. зимняя дача в СНТ «Сигма»
(Щелканка), 2 км от Переславля, 5 км о.
Плещеево, общ. пл. 132 кв. м. печное
отопл., внутр. обшивка � вагонка, в доме
летний водопровд, баллонный газ, ан�
тенна триколор ТВ, мебель + быт. техни�
ка, уч. 12 соток, колодец, летний душ, бы�
товка, на уч. плод. кусты, деревья, рядом
пруд, лес, круглогод. подъезд, цена
1700000 руб. Тел. 8�916�636�57�12,
Сергей.                                                          (8�8)
(155ч) дача в Коровине, ухоженный уч.,
плод.�ягодн. насажд., вода для полива,
домик, хозпостройки, цена 600 тыс. руб.
Тел.: 8�905�638�61�39,
8�903�829�13�20.                                    (10�6)

(156ч) зим. дача 120 кв. м + зем.
уч. 12 соток в ДНТ «Переславские
просторы», 2 км от Переславля,
вблизи д. Маурино, коммун.:
электр., газ, цена 2200000 руб.
Тел. 8�915�995�15�79.             (6�6)

(157ч) дача в СНТ «Дружба» (м. Ботик).
Тел. 8�961�020�06�74.                            (6�5)
(161ч) срочно 2�эт. кирп. добротная дача
в отл. сост. в Коровине, оштукатурена,
покрашена, общ. пл. 74 кв. м, большая
веранда, отделка � сайдинг, вагонка,
обои, электр., колодец, баллон. газ, вода
для полива, уч. 6,5 сотки, ухожен, плод.�
ягодн. насажд., отл. круглогод. подъезд,
собственник. Тел. 8�906�635�82�95.(5�5)
(162ч) срочно дача в д. Осурово, уч.
30 соток, сад. насажд., свет, коло�
дец. Тел. 8�962�204�87�83.         (10�5)
(163ч) дача в СНТ «Лесная поляна»,
вблизи д. Щелканка, уч. 8 соток, камен.
дом 40 кв. м, забор по периметру, бесед�
ка, сарай, туалет, колодец, стоянка для а/
м, пруд, плод.�ягодн. насажд., газон, кра�
сивый ухоженный уч., приветливые сосе�
ди, сзади уч. лес, цена 950000 руб., воз�
можен торг. Тел. 8�915�980�07�44,
Максим.                                                        (4�4)

(164ч) дача в Коровине, 2�эт.
кирп. дом, уч. 6 соток, огорожен
забором, плод.�ягодн. насажд.,
рядом дамба, магазин, св. источ�
ник, хор. подъезд, водопровод,
док. готовы, без посредников.
Тел. 8�926�467�97�37.          (20�4)

(165ч) нов. дача в Коровине (СНТ «Хи�
мик�1»), уч. 5 соток, 2�эт. утепл. дом 5х8,
сарай, туалет, заезд под а/м, электр.,
вода для полива, на уч. плод.�ягодн. на�
сажд., хор. место и подъезд,  рядом дам�
бы, магазин, цена 900 руб.
Тел.: 8�906�527�21�00,
8�915�987�28�53.                                      (5�4)
(166ч) недорого дача в Коровине (СНТ
«Химик � 1»), уч. 10 соток, ухожен, плод.
деревья, на уч. 2�эт. кирп. дом, печное
отопление, внутр. отделка � дерево, про�
дается вместе с мебелью, своя скважи�
на, электричество, документы готовы.
Тел. 8�960�530�55�83.                              (4�3)

(168ч) дача в м. Щелканка, дом 4х5,5
м, уч. 5 соток, со взрослыми плод. де�
ревьями и кустами, 4 км о. Плещее�
во и Переславль, ходит автобус
№ 115. Тел. 8�905�637�20�25.  (2�2)

(169ч) новая 2�эт. кирп. дача с балконом
в м. Коровино, общ. пл. 72 кв. м,  электр.,
летний водопровод по границе участка,
уч. 900 кв. м, огорожен забором, ровный,
на возвышенности, цена 1200000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (4�2)
(170ч) новая 2�эт. дача (2011 г. п.) из

:
/

Р
ек
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40 тыс. 500 руб.

Сдается торговый павильон 30 кв. м
в районе м�на «Дикси» (ул. Строителей) под любую торговлю.

Тел. 8�915�99�105�99 Реклама(1)
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ПОМОЩЬ

в оформлении документов
на любую недвижимость.
Сопровождение сделок.

Представительство в суде.

8�961�974�88�01
 Ольга

Недорого! Р
е
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а
(1

)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
проф. бруса в СНТ «Химик�2», вблизи д.
Щелканка, пл. 72 кв. м, уч. 5 соток, пря�
моугольный, очищен, выровнен, огоро�
жен, плод. насаждения, электр. в доме 15
кВт, цена 1100000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                 (4�2)
(171ч) дача  в СНТ «Химик�1», 5 км от Пе�
реславля, взрослый плод. сад на ровном
уч. 500  кв. м, огорожен (метал. забор с
воротами и калиткой), на уч. недостр.
дом, планировка на 2 этажа, 1�й эт. � кир�
пичный, 2�й эт. �  брус, проведено электр.,
в шаговой доступности дамба. рег. авто�
бусное сообщение, цена 350000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (4�2)
(172ч) дача в СНТ «Дубрава 1», 5 км от с.
Берендеева, взрослый плод. сад на ров�
ном уч. 1600  кв. м, огорожен (метал. за�
бор с воротами и калиткой), на уч. дом с
мансардой из бруса, проведено электр.,
ж/д сообщение, цена 800000 руб., торг.
Тел. 8 910 819 90 20.                                 (4�2)
(173ч) новая дача в ДНТ «Коттеджио», 2�
эт. дом (2012 г. п.), пл. 86 кв. м, армир. лен�
точный фундамент, стены � каркас (анти�
септирован), утепление 150 мм, внешняя
отделка � имитация бруса, кровля � гиб�
кая черепица, окна ПВХ (двойное остекл.),
уч. 945 кв. м, в ДНТ есть природный газ,
возможна газификация дома, прекрасный
вид на о. Плещеево, живописное место, в
шаг. доступности парк отдыха Веслево,
музей  (Ботик), цена 1600000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                  (4�2)
(174ч) дача в Коровине (СНТ «Строи�
тель»), на уч. 5 соток � дом (брус) пл. 60
кв. м, 130 км от МКАД по Ярославскому
шоссе, 7 км от Переславля, электр., в
доме печка, возможно зимнее прожива�
ние, 5 мин. дамба, магазин, лес, охрана,
тихий район, соседи с трех сторон, рядом
несколько источников, на участке летний
душ, хозпостройки, участок ухожен, есть
плодово�ягодные насаждения, отл. мес�
то для отдыха.
Тел. 8 910 963 9226, Анатолий.          (4�1)
(175ч) срочно дача по ул. 5�ой Южной в
Коровине (СНТ «Химик � 1»), уч. № 30, 130
км от МКАД, 7 км от Переславля, два
смежных участка по 5 соток, на участке
скважина, сарай, плодово�ягодные на�
саждения, два участка огорожены одним
забором, на участке 2 дома: кирпичный
и деревянный, кирп. � пл. 27,9 кв. м, де�
рев. � 25,7 кв. м, круглогод. подъезд,
электричество, вода � скважина, рядом
магазин, недалеко дамба, лес.
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